技术渠道合资框架合约
甲方：东泽物产株式会社

乙方：有货（北京）信息技术有限公司

鉴于甲方是一家具有日本商用洗衣市场产品技术研发能力的公司，乙方在全球具有优势快速

响应工业链。甲乙双方根据自身优势将优势品牌推广至中日两国市场。现就以下两个方向签

订本框架合约。

1. 技术生产

甲方提供以下技术供乙方在中国境内独占授权，并提供相关原材料出口

a.分子包裹微胶囊技术

b.植物提纯香料

乙方负责中国境内技术生产和品牌运营工作

2. 品牌销售

2.1 大中华区市场 品牌为【北岛家化、KITASHIMA、きたしま】由乙方全权负责进出口业务、

品牌推广、渠道销售

2.2 日本韩国市场 品牌名为【北岛化学、KITASHIMA、きたしま】由甲方全权负责进出口业

务、品牌推广、渠道销售

本框架协议自签署之日有效，合同期为 15 年，合同中如有未尽事宜，由双方协商做出补充

规定，补充规定和框架协议具有同等效力。

本合同正本一式两份，甲乙双方各执一份。

甲方：日本东泽株式会社

乙方：有货（北京）信息技术有限公司